
 

 

UCHWAŁA NR XX/206/16 

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 24 maja 2016 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Sędziszów Młp.,  

warunków i zasad korzystania z nich. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. , poz. 446 )  oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2015 r. , poz. 1440) 

Rada Miejska w Sędziszowie Młp. uchwala, co następuje 

§ 1. 1. Określa się przystanki komunikacyjne  na terenie Gminy Sędziszów Młp., dla których właścicielem 

lub zarządzającym jest Gmina Sędziszów Młp., zwane dalej przystankami komunikacyjnymi. 

2. Wykaz przystanków komunikacyjnych, o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Organizator udostępnia przewoźnikowi przystanki komunikacyjne  wymienione w załączniku nr 1 do 

uchwały na jego wniosek, zgodnie z  procedurą określoną przez organizatora w § 3 niniejszej uchwały. 

§ 3. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Sędziszów Młp., udostępnionych dla operatorów i przewoźników w sposób 

następujący: 

1. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych może odbywać się po uzyskaniu potwierdzenia 

uzgodnienia zasad korzystania z przystanków  dokonanego z ich właścicielami lub zarządzającymi oraz 

zezwolenia na wykonywanie drogowego przewozu osób lub zaświadczenia na wykonywanie publicznego 

transportu zbiorowego. Korzystanie winno odbywać się zgodnie z rozkładem jazdy, będącym załącznikiem do 

uzyskanego zezwolenia na wykonywanie przewozu regularnego osób w transporcie. 

2. Zatrzymywanie pojazdu na przystanku komunikacyjnym może następować jedynie na przystankach 

wymienionych w rozkładzie jazdy, zgodnie z aktualnym wywieszonym rozkładem jazdy  i wyłącznie na czas 

niezbędny do zapewnienia obsługi pasażerów (wsiadanie/wysiadanie) bez możliwości parkowania 

i oczekiwania na kurs. 

3. Podjeżdżanie pojazdu na przystanek komunikacyjny i zatrzymywanie powinno odbywać się w sposób 

nieograniczający przepustowości przystanku i niepowodujący zagrożenia dla organizacji i bezpieczeństwa 

ruchu. 

4. Przewoźnik zobowiązany jest do wywieszania na wszystkich przystankach z których  będzie korzystał 

aktualnych rozkładów jazdy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 2 czerwca 2016 r.

Poz. 1802



5. W przypadkach koniecznych, wynikających z zamknięcia lub zmiany organizacji komunikacyjnych 

może zostać ograniczone  poprzez czasowe wyłączenie z użytkowania przystanku lub tymczasową zmianę jego 

lokalizacji. Informacja o czasowym ograniczeniu korzystania z przystanku komunikacyjnego zostanie 

zamieszczona na tym przystanku wraz z jednoczesnym powiadomieniem o tym fakcie zainteresowanych 

operatorów i przewoźników w sposób zwyczajowo przyjęty. 

6. Przedsiębiorca korzystający z przystanku zobowiązany jest do: 

a. korzystania z przystanków w sposób  umożliwiający innym przedsiębiorcom korzystanie z nich na  

równych prawach, 

b. powiadamiania zarządzającego przystankami o zmianie rozkładu jazdy i ilości przystanków  z których  

korzysta. 

7. Korzystanie z przystanków powinno się odbywać zgodnie przepisami zawartymi w ustawie z dnia 

20 czerwca 1997r.  Prawo o ruchu drogowym ( Dz. U. z 2012 r. , poz. 1137 z późn. zm.). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej, 

Budownictwa i Komunikacji. 

§ 6. Z chwilą wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc obowiązującą: 

1. Uchwała Nr XXV/217/2013 Rady Miejskiej w Sędziszowie  Małopolskim z dnia  26 marca 2013 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Sędziszów Młp., warunków i zasad 

korzystania z nich. 

2. Uchwała Nr XXV/227/2013  Rady Miejskiej w Sędziszowie  Małopolskim z dnia 24 kwietnia 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/217/2013 Rady Miejskiej w Sędziszowie  Małopolskim  z dnia 26 marca 

2013 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Sędziszów Młp., warunków 

i zasad korzystania z nich. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

  

 

Przewodniczący Rady  

Miejskiej w Sędziszowie Młp. 

 

 

mgr Jerzy Kiebała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1802



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/206/16 

Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim 

z dnia 24 maja 2016 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Sędziszów Młp. 

Lp. Miejscowość 
Numer 

przystanku 
Nazwa przystanku 

Kategoria numer 

drogi 

1. BORECZEK 01 Boreczek skrzyżowanie Droga Gminna 

007612 

2. BORECZEK 02 Boreczek skrzyżowanie Droga Gminna 

007612 

3. BOREK WIELKI 01 Borek Wielki 

Poręby 

Droga Gminna 

007612 

4. BOREK WIELKI 02 Borek Wielki 

Poręby 

Droga Gminna 

007612 

5. CZARNA SĘDZ. 02 Czarna Sędz. 

Wólka 

Droga Gminna 

007604 

6. CZARNA SĘDZ. 01 Czarna Sędz. 

Wólka 

Droga Gminna 

007604 

7. CIERPISZ 02 Cierpisz 

Szkoła 

Droga Gminna 

007602 

8. CIERPISZ 01 Cierpisz 

Szkoła 

Droga Gminna 

007602 

9. SĘDZISZÓW MŁP. 

ul. Południowa 

01 Sędziszów Młp. 

ul. Południowa Podlasek 

skrzyżowanie 

Droga Gminna 

107629R 

10. SĘDZISZÓW MŁP. 

ul. Południowa 

02 Sędziszów Młp. 

ul. Południowa Podlasek 

skrzyżowanie 

Droga Gminna 

107629R 

11. SĘDZISZÓW MŁP. 

ul. Fabryczna 

01 Sędziszów Młp. 

ul. Fabryczna WF 

Droga Gminna 

107657 

12. SĘDZISZÓW MŁP. 

ul. Fabryczna 

02 Sędziszów Młp. 

ul. Fabryczna WF 

Droga Gminna 

107657 

13. SĘDZISZÓW MŁP. 

ul. Księżomost 
02 Sędziszów Młp. 

ul. Ksieżomost 

Droga Gminna 

107624 

14. SĘDZISZÓW MŁP. 

ul. Księżomost 
01 Sędziszów Młp. 

ul. Ksieżomost 

Droga Gminna 

107624 

15. SĘDZISZÓW MŁP. 

dz. nr 356/3 

i 2173/12 

01 Sędziszów Młp. 

dz. nr 356/3 i 2173/12 Dworzec 

autobusowy 

Działka Gminna 

nr 353/3, 2173/12 

16. SĘDZISZÓW MŁP. 

dz. Nr 454/29 

02 Sędziszów Młp. 

Osiedle Młodych Orlik 

Działka Gminna 

dz. Nr 454/29 

17. SĘDZISZÓW MŁP. 

dz. Nr 454/29 

01 Sędziszów Młp. 

Osiedle Młodych Orlik 

Działka Gminna 

dz. Nr 454/29 

18. SĘDZISZÓW MŁP. 

dz. Nr 1546/1 

01 Sędziszów Młp. 

Rynek - Ratusz 

Działka Gminna 

dz. Nr 1546/1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1802


		2016-06-02T12:26:30+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




